Gemeinde Bobitz

Die Bürgermeisterin

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Bobitz ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 10.11.2020, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Gemeindezentrum Bobitz (VR Bank)

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 28.09.2020 und Protokollkontrolle
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beratung und Beschlussfassung zur 1. Änderung der VO/GV09/2020-1396 "Nutzungsordnung für die kommunalen Räume in der Gemeinde Bobitz"

VO/GV09/2020-1393

7 Vorbereitung der Seniorenweihnachtsfeier in der Gemeinde

Beratung und Konzeptvorstellung zum Jugendclub

VO/GV09/2020-1394

Nichtöffentlicher Teil

8 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Krtschil

6

Ausschussvorsitzende

Gemeinde Bobitz

Die Bürgermeisterin

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Bobitz am Dienstag, 10.11.2020 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Gemeindezentrum Bobitz (VR Bank)

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 28.09.2020 und Protokollkontrolle
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beratung und Konzeptvorstellung zum Jugendclub
- 6 Vorbereitung der Seniorenweihnachtsfeier in der Gemeinde

Nichtöffentlicher Teil

7 Sonstiges

Krtschil Ausschussvorsitzende

Ausgehängt: 30.10.2020

Abgenommen: 13.11.2020

SI/09/SozA-98 Seite: 1/1